
Uchwała Nr XLVII/349/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.10.2014 r. 
w sprawie projektu architektoniczno-budowlanego zagospodarowania terenu 

placu zabaw „Smoczy Skwer”, Planty Mistrzejowickie.  
 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany zagospodarowania terenu placu 

zabaw „Smoczy Skwer” na działkach nr 234/9 obr. 1 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

i nr 28/195 obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta usytuowanych na terenie Plant 

Mistrzejowickich w Krakowie – pismo Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe „SKO -

BUD” znak: 344/2014 z dnia 23.09.2014 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Radni Dzielnicy XV Mistrzejowice pozytywnie opiniują projekt architektoniczno-budowlany 

zagospodarowania terenu placu zabaw „Smoczy Skwer” w skład, którego wchodzi budowa 

obiektów małej architektury wraz z utwardzeniem części terenu, montażem opraw 

oświetleniowych z przyłączem energetycznym oświetlenia oraz budową ogrodzenia. Nowy 

skwer powstanie w północnej części Plant Mistrzejowickich i stanowił będzie kolejny element 

zabawowo-rekreacyjnego ciągu. 


